ПРИКАЗ

г. Моснва

О назначении лица, ответственного за передачу информации о

нарушениях при э1~сплуатации и выводе из эксплуатации радиационных

источников и обращении с радиоактивными веществами и

радиоактивными отходами в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с требованиями пункта 8 Федеральных норм и правш~ в
области использования атомной энергии «Правила расследования и учета

нарушений при эксплуатации и выводе из эксплуатации радиационных

источников, пунктов хранения радиоактивных веществ и радиоактивных

отходов и обращении с радиоактивными веществами и радиоактивными

отходами» (НП-014-16), руководствуясь пунктом 4.23 Устава ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭ И»,

приказываю:

1. Назначить ответственным за передачу информации о нарушениях 1 1 ри

эксплуатации и выводе из эксплуатации радиационных источников и

обращении с радиоактивными веществами и радиоактивными отходами

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» директора центра инновационного

развития, исполняющего обязанности проректора по научной работе

И.И. Комарова.

2. Приказ № 578 от 27.09.2021 г. считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора --- В.И. Зам0Jюдчи1~ов